
 1-7/2008. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. augusztus
7-én (csütörtök) 13 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Halász  István  polgármester,  Halblönder  József,  Kovács
Mihály,  Szabóné  Hebők  Anikó,  Szurokné  Gauder  Ágota,
Zámbó András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László,  Barnáné dr.  Jámbor
Dominika, Franzné Lakner Éva, Kern István képviselő (4 fő)

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Racsmány János köztisztviselő

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  6  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Szurokné Gauder  Ágota  alpolgármestert,
amely javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a
Közbeszerzési  Szabályzat  megalkotását,  valamint  az  intézmények  fűtés
korszerűsítésének megtárgyalását tűzze napirendre a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



57/2008.(VIII.7.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2008.  augusztus  7-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Közbeszerzési Szabályzat megalkotása.
     Előadó: Halász István polgármester

2./ Intézmények fűtés korszerűsítése.
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

Közbeszerzési Szabályzat megalkotása.
Előadó: Halász István polgármester

(Közbeszerzési Szabályzat-tervezet mellékelve!)

Racsmány János köztisztviselő: „Autóbusz forduló felújítása Kunbaján” című
pályázaton az önkormányzat 16 millió Ft-ot nyert. A pályázat megvalósításával
kapcsolatban  Közbeszerzési  Szabályzatot  kell  alkotni,  hogy  a  Közbeszerzési
Bizottságot  létre  lehessen  hozni.  A  Szabályzat  tervezetét  a  képviselők
megkapták.  Ha  a  mai  ülésen  elfogadásra  kerül  a  Szabályzat,  a  jövő  héten
megkezdhetik a szervezési munkát.

Szép Katalin jegyző: A 3. és 4. oldalon a „… vagy kivitelezése” helyébe a „vagy
kiviteleztetése” kifejezés kerüljön. Gépelési hiba történt.
 
Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Közbeszerzési  Szabályzat
tervezetét a Képviselő-testület fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

58/2008.(VIII.7.) öh.  H a t á r o z a t
Közbeszerzési Szabályzat megalkotása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  előterjesztett
Közbeszerzési Szabályzat-tervezetet elfogadja.
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Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

Intézmények fűtés korszerűsítése.
Előadó: Halász István polgármester

Racsmány  János  köztisztviselő: Több  hónapja  húzódik  az  intézmények
fűtéskorszerűsítési eljárása. Több alkalommal tárgyaltak róla, döntés még nem
született.  A  Szabadság  téri  iskola  felújítása  egyben  bővítés  is.  Ezután  az
iskolának még több energiára lesz szüksége. Gond van a radiátorokkal is, most
minden  radiátorra  új  szelep  lesz  elhelyezve.  Az  alsó  tagozat  átköltözik  a
Szabadság  téri  iskolába,  ennek  ellenére  a  Kossuth  utcai  iskolában  minden
teremben egy radiátort meg kell hagyni, hogy a tornateremben legyen fűtés. Az
állagmegóvás miatt is szükség van erre. Az iskola fűtéskorszerűsítés bekerülési
költsége 6.9 millió Ft.

Halász István polgármester: Kéri a képviselők véleményét.

Kovács Mihály képviselő: Jónak tartja az elgondolást.

Szabóné Hebők Anikó: Egyetért az elhangzottakkal.

Zámbó András képviselő: A kazánt nagyobbra cserélik? Van egy nagy kazánja,
amit át tudna adni.

Racsmány János köztisztviselő: Behozott anyagokat nem lehet használni.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az  iskola
fűtéskorszerűsítését fogadja, el, hogy szeptemberben indulhasson a tanítás.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

59/2008.(VIII.7.) öh.  H a t á r o z a t
Intézmények fűtés korszerűsítése.

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az
intézmények  fűtéskorszerűsítésével  kapcsolatos  előterjesztését,  és  a  szóbeli
kiegészítéseket figyelembe véve az alábbiak szerint határozott:
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1. Kunbaja  község  Önkormányzata  hozzájárul,  hogy  a  tulajdonában,
fenntartásában  lévő,  az  ajánlat  1.  sz.  mellékletében  felsorolt
intézményeiben  a  „CAMINUS”  Zrt.”  a  hivatkozott  ajánlatban  foglalt
műszaki  tartalomnak  megfelelően  saját  beruházásaként  korszerű
eszközöket telepítsen.

2. A  korszerű,  energiatakarékos  eszközöket  a  Kunbaja  Község
Önkormányzata  15  év  időtartamra  a  „CAMINUS”  Zrt-től,  a  F-
2008/03771/001 azonosító számú bérleti szerződésben foglaltak szerint
bérbe veszi és üzemelteti.

3. Kunbaja Község Önkormányzata a bérleti szerződés 7. sz. mellékletében
rögzítendő  egyedi  megállapodás  keretébe  tartozó  feltételeket  „nem
határozott meg”.

4. Kunbaja  Község  Önkormányzata  Központi  költségvetési  számla
(bankszámla) száma: 11732088-15339285-00000000

  számlát vezető bank neve, címe: OTP Bank Nyrt. 6430 Bácsalmás Szent
  János u. 30-32.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

E g y e b e k .

Halász István polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az elmúlt
időszakban  az  önkormányzat  3  pályázatot  nyert,  16  millió  Ft-ot  a
működésképtelen önkormányzatok támogatása címen, nyert az autóbusz forduló
és a művelődési ház felújítására benyújtott pályázat is.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselőtestület ülését
1330 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István Szép Katalin
          polgármester          jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:
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Szurokné Gauder Ágota
alpolgármester
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